1

令和６年第15回海老名市選挙管理委員会会議録

１ 開 催 日 時 令和６年10月19日（土）午後１時から

２ 場   所 海老名市役所 ７階 704会議室

３ 出 席 委 員 委員長  永 江 次 夫

        委 員  杉 山 秀 雄  中 島 賢太郎

４ 欠 席 委 員 佐 藤 政 夫

５ 事 務 局 篠原局長、煤賀係長、髙橋書記、栁田書記

６ 会議の案件

(１) 議案第49号 期日前投票所の投票立会人を変更すること

７ 会議の記録

 【議事日程について】

 委 員 長 出席委員が３人であり、地方自治法第189条第１項の規定により会議が

有効に成立している旨を告げる。

      （午後０時53分 開会）

 委 員 長 本日の日程について、事務局に説明を求める。

 事 務 局 本日の日程について説明する。

      （事務局、日程を説明）

 委 員 長 日程について異議があるかを諮ったところ、異議がないので日程のとお

り会議を進める旨を告げる。

 委 員 長 議案第49号を付議する。事務局に議案について説明を求める。

【議案第49号 期日前投票所の投票立会人を変更すること】

事 務 局 令和６年10月27日執行の衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審

査における期日前投票所の投票立会人を資料のとおり変更したいものであ

る。

変更理由については、本人の申出によるものである。

2

委 員 長 議案について質疑を求める。

（質疑なし）

委 員 長 質疑もなく、採決の結果、全員異議もなく原案のとおり決定した旨を告

げる。

議案審議を終了とする。